Tổ B, Thôn T, 

xã B, thành phố Đà Nẵng;  

- Bị đơn: Bà Đỗ Thị T; sinh năm 1974; Trú tại: Tổ B, Thôn T, xã B, thành phố 

Đà Nẵng. 

II. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

1. Xác nhận nợ: Bà Đỗ Thị T xác nhận nợ bà Trương Thị Kim S số tiền là 

34.700.000 đồng (ba mươi bốn triệu bảy trăm nghìn đồng). 

2. Thời gian và phương thức trả nợ: Trả dần hàng tháng thành 7 đợt như sau: 

Ngày 15/02/2026, bà T trả 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

Ngày 15/03/2026, bà T trả 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

Ngày 15/05/2026, bà T trả 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

Ngày 15/06/2026, bà T trả 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

Ngày 15/07/2026, bà T trả 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

Ngày 15/08/2026, bà T trả 5.000.000 đồng (năm triệu đồng) 

Ngày 15/09/2026, bà T trả 4.700.000 đồng (bốn triệu bảy trăm nghìn đồng) 

Trường hợp bà Đỗ Thị T vi phạm nghĩa vụ trả tiền một trong các đợt đến hạn 

phải trả thì bà Trương Thị Kim S có quyền yêu cầu thi hành án đối với toàn bộ số tiền 

còn lại chưa trả. 

Kể từ ngày quyết định có hiệu lực pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu thi